АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2018

 №  28
с. Инкино

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Инкинское сельское поселение»
В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона № 257-ФЗ от 08 ноября 2007 года «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Инкинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Инкинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 26.01.2015 № 10 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
2.2. Постановление Администрации Национального Иванкинского сельского поселения от 15.08.2013 № 10 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта муниципального образования «Национальное Иванкинское сельское поселение».
2.3. Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 25.12.2007 № 16 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Копыловского сельского поселения.
3.
Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

                 Г. Н. Вариводова

Приложение к постановлению Администрации Инкинского сельского поселения

от  16.03.2018 № 28
Перечень

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Тип покрытия, протяжённость, км.

	Всего
	ж/бетон плиты
	а/бетон
	гравийное
	грунтовое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	д. Пасека

	1
	ул. Сибирская
	2,070

	2,070

	Итого по д. Пасека
	2,070

	2,070

	с. Инкино

	2
	ул. Береговая
	2,113

	2,113

	3
	ул. Советская
	1,102

	0,167
	0,935

	4
	пер. Кооперативный
	0,483

	0,331
	0,152

	5
	пер. Больничный
	0,320
	0,163

	0,157

	6
	пер. Маслозаводской
	0,553

	0,553

	7
	пер.Светлый
	0,307

	0,307

	8
	пер.Подгорный
	0,769

	0,577
	0,192

	9
	ул. Лесная
	0,234

	0,126

	0,108

	10
	 ул. Новая
	0,922

	0,922

	11
	ул. Зеленая
	0,410

	0,410

	12
	ул. Молодежная
	0,480

	0,480

	13
	 пер.Кедровый
	0,521

	0,521

	14
	пер.Новый
	1,432

	1,432

	Итого по с. Инкино
	9,646
	0,163
	3,524
	5,659
	0,3

	д. Юрты

	15
	ул. Проточная
	1,050

	1,050

	Итого по д. Юрты
	1,050

	1,050

	с. Иванкино

	16
	ул. Береговая
	0,724

	0,724

	17
	ул. Учительская
	0,615

	0,615

	18
	ул. Школьная
	0,870

	0,870

	Итого по с. Иванкино
	2,209

	2,209

	с. Копыловка

	19
	ул. Больничная
	0,824

	0,824

	20
	ул. Братьев Пановых
	0,889

	0,889

	21
	ул. Братьев Ананьевых
	0,748

	0,748

	22
	ул. Заводская
	0,537

	0,537

	23
	ул. Источная
	0,867

	0,867

	24
	ул. Лесная
	0,547

	0,547

	25
	пер. Лесной
	0,636

	0,636

	26
	ул. Молодежная
	0,280

	0,280

	27
	ул. Новостройка
	0,493

	0,493

	28
	ул. Октябрьская
	1,110

	1,110

	29
	ул. Рабочая
	1,044

	1,044

	30
	ул. Садовая
	1,012

	1,012

	31
	ул. Школьная
	0,461

	0,461

	32
	ул. Шпальная
	0,834

	0,834

	33
	ул. Юбилейная
	0,617

	0,617

	Итого по с. Копыловка
	10,899

	10,899

	п. Зайкино

	34
	ул. Сосновая
	1,025

	1,025

	Итого по п. Зайкино
	1,025

	1,025

	ИТОГО:
	26,899
	0,163
	3,524
	7,729
	15,483